1
南京互川电子有限公司
电话：025-85281217 网址：www.huchuanlab.com
DMT-2500X/DMT-2500S 多管涡旋混匀仪
产品简介：
DMT-2500X/DMT-2500S 多管涡旋混匀仪采用直流无刷电机和微电脑控制技术。旋钮和数显按
键 2 种调速方式，通过更换不同的试管，能够对各类常用试管离心管、采样管进行混匀培养，最
多一次可混合处理 96 个样品。适用于生物工艺学，微生物学，各类医疗机构、疾控中心 PCR 实

停止定时范围
无 1S-99S
脉冲模式间隙
运行定时范围
无 1S-20min
脉冲模式最大
循环次数
无 99 次
工作面尺寸 340×220 mm
电压频率 AC100-240V (50/60Hz）
输入功率 30W 180W
外形尺寸 440* 290*480mm
重 量 16.5KG 17KG
可选管架：
型号 规格 适用试管规格 管架材质
DMT2500-T10B 96x10ml 10ML 病毒采样管
塑料
（聚丙烯）
DMT2500-T20B 48x20ml 20ML 病毒采样管
DMT2500-T30B 48x30ml 30ML 病毒采样管
DMT2500-T10X 50x10ml 10ML 离心管
DMT2500-T15X 50x15ml 15ML 离心管
DMT2500-T50X 25x50ml 50ML 离心管